息

统一社会信用代码/纳税人识别号：

销
售
方
信
息

统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 规格型号 单 位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

25652000000011092650

2025年03月06日

中高后勤服务（新疆）有限公司

91650104MADLRG5371

新市区城北大道优品干果茶叶商行

92650104MA793R8840

¥192.08 ¥1.92
壹佰玖拾肆圆整 ¥194.00

刘永祥

刘永祥

*坚果*干果 1%箱 192.08 1.92192.0792079207921

哈啰出行- 行程单

Hello Travel-Trip Table 
申请日期:2025-04-05 17:53:29                                      行程起止日期:2025-03-18 18:18:52至2025-04-01 20:40:04

行程人手机号:18314365032                                           共3个行程，合计54.90元